
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2012 година 

     

  
 

  
 

во 000 
денари 

Опис на позицијата Образложение 2012 
 

2011 

     
Приходи 

   Неданочни приходи 30.159 
 

33.724 

Трансфери и донации 25.685 
 

9.025 

Вкупно приходи 
 

55.844 
 

42.749 

     Расходи 
 

   Тековни расходи 
   Плати и надоместоци 5.039 

 
3.276 

Стоки и услуги 22.065 
 

12.436 

Субвенции и трансфери 1.368 
 

0 

Вкупно тековни расходи  
 

28.472 
 

15.712 

 
 

   Капитални расходи 
   Капитални расходи 5.296 

 
1.345 

Вкупно капитални расходи  
 

5.296 
 

1.345 

 
 

   Вкупно расходи 
 

33.768 
 

17.057 

 
 

   
Остварен вишок на приходи - добивка пред 
оданочување 22.076 

 
25.692 

 
 

   Даноци, придонеси и други давачки од 
вишокот на приходи - добивка пред 
оданочување 11 

 
6 

 
 

   Нето вишок на приходи - добивка по 
оданочување 22.065 

 
25.686 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31.ДЕКЕМВРИ 

    во 000 
денари 

Опис на позицијата 
Образло-

жение 2012 
 

2011 

Актива 
    

     Тековни средства 
   Парични средства 22.155 

 
25.804 

Побарувања од вработените 33 
 

38 

Побарувања од државата и други институции 1 
 

0 

Активни временски разграничувања 3.623 
 

4.501 

Залихи 
 

0 
 

3.089 

Вкупно тековни средства 
 

25.812 
 

33.432 

     Вкупна актива 
 

25.812 
 

33.432 

     Пасива 
    

     Тековни обврски 
   Краткорочни обврски спрема добавувачи 3.253 

 
4.090 

Краткорочни финансиски обврски 23 
 

38 

Обврски спрема државата и други институции 
 

0 
 

7 

Обврски за даноци и придонеси од добивката 11 
 

9 

Краткорочни обврски за плати и други обврски 
спрема вработените 356 

 
366 

Пасивни временски разграничувања 22.169 
 

25.834 

Вкупно тековни обврски 
 

25.812 
 

30.344 

     Извори на средства 
    Извори на капитални средства 
 

0 
 

3.088 

Вкупно извори на деловни средства 
 

0 
 

3.088 

     
     Вкупна пасива 

 
25.812 

 
33.432 

 


